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Uczniowie z „trójki” mistrzami województwa

Publiczna  Szkoła  Podstawowa  nr  3  w  Brzesku  może  w  ostatnim  czasie  pochwalić  się  osiągnięciami
sportowymi.  10 października w Nowym Targu drużyna chłopców zajęła 1.  miejsce w województwie w
sztafetowych biegach przełajowych w kategorii Igrzyska Młodzieży Szkolnej. Ten wynik umożliwił uczniom
kwalifikację  do  zawodów  ogólnopolskich.  W  składzie  drużyny,  która  reprezentowała  województwo
małopolskie na szczeblu ogólnopolskim, znaleźli się Wiktor Legutko, Dawid Poliszak, Marcel Kubala, Szymon
Gagatek, Jan Kukułka, Ignacy Bujak, Kamil Marecki, Mikołaj Biliński, Kamil Płoński, Wiktor Włodek, Jacek
Bukowski,  Iwo  Cichostępski.  Opiekunkami  grupy  są  nauczycielki  wychowania  fizycznego  Monika  Dudek  i
Maria Nowak.

Finał  ogólnopolski  w  sztafetowych  biegach  przełajowych  rozegrano  28  października  w  Olszynie,  w
województwie dolnośląskim. W zawodach startowały reprezentacje szkół, oddzielnie dziewczęta i chłopcy, w
zależności od kategorii wiekowej na dystansach 10x800m, 10x1000m, 10x1200m, 10x 1500 wyłonione w
rozgrywkach  wojewódzkich.  Z  trudnymi  trasami  w  Olszynie  zmierzyło  się  łącznie  85  sztafet  z  16
województw, a w zawodach łącznie uczestniczyło prawie 1000 osób. Przed rozpoczęciem biegów odbyło się
uroczyste  otwarcie  zawodów,  w  czasie  którego  reprezentant  Polski,  mistrz  świata  i  Europy,  a  także
wielokrotny mistrz Polski Rafał Omelko zapalił symboliczny znicz zawodów.

Drużyna chłopców z PSP nr 3 w Brzesku ostatecznie wywalczyła 10. miejsce w rozgrywkach ogólnopolskich
na dystansie 10x1200. Wszyscy uczestnicy zmagań sportowych zasłużyli na słowa uznania za waleczność i

https://www.brzesko.pl/


ambicję. Opiekunki grupy podkreślają, że chłopcy dali z siebie wszystko, aby uzyskać jak najlepszy wynik.
Należą im się wielkie gratulacje oraz podziękowania za włożony wysiłek.

Składamy serdeczne podziękowania dyrektorowi PSP nr 3 w Brzesku – Dorocie Wójcik i tym wszystkim,
którzy pomogli oraz przyczynili się do wyjazdu i uczestnictwa w mistrzostwach Polski – Urzędowi Miejskiemu
w Brzesku oraz Radzie Rodziców przy PSP nr 3.

(Maria Nowak i Monika Dudek)
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